
Välkommen till seminariet Språket i den digitala tidsåldern!

Tid: Fredagen 23 november, ca. kl. 9.00–15.30

Plats: Stacken, David Bagares gata 17, Stockholm

Anmälan: Görs senast 15 november här:  www.spraakbanken.gu.se/swe/meta-nord-seminarium

Övrigt: Seminariet kostar inget. Fika och lunch serveras.

Kontakt: Martha D. Brandt (martha.brandt@svenska.gu.se) 

Preliminärt program:

Svenska i den digitala tidsåldern – rapport från META-NET om språkresurssituationen i Sverige och 
Europa, Lars Borin och Martha D. Brandt, Språkbanken i Göteborg.

Läs mer om rapporten: www.sprakradet.se/14471

Medier för alla – tillgänglighet till tv och webb, Mia Ahlgren, Handikappförbunden.

Läs mer i en nordisk rapport som Mia medverkat till: www.nordicwelfare.org/News/Medier-for-alla/

Infrastruktur för språken i Sverige – förslag till nationell infrastruktur för det digitala samhället, 
Rickard Domeij, Språkrådet.

Läs mer om förslaget: www.sprakradet.se/nationell-spr%C3%A5kdatabank

Öppna data skapar nya möjligheter till innovation, Erik Borälv, Vinnova.

Läs mer om öppna data: www.vinnova.se/opendata

Vad man som entreprenör i språkteknologibranschen tycker om språkresurser och språklig 
infrastruktur, Jussi Karlgren, Gavagai. 

Läs mer om Gavagai: http://internetworld.idg.se/2.1006/1.463642/arets-entreprenorer-plats-2-gavagai

Seminariet hålls som en del i det europeiska forskarnätverket META-NET:s strategiska arbete med 
att främja utvecklingen av ett flerspråkigt europeiskt informationssamhälle. Seminariets fokus är på 
situationen i Sverige och den beskrivning och undersökning som gjorts av META-NET i rapporten 
”Svenska i den digitala tidsåldern” (<http://www.meta-net.eu/whitepapers/volumes/swedish>). 
Syftet med seminariet är att skapa en mötesplats för att belysa och diskutera situationen ur olika 
perspektiv. Seminariet är ett samarrangemang mellan Språkbanken i Göteborg och Språkrådet och 
möjliggörs genom ekonomiskt stöd från EU-kommissionen till META-NORD-projektet 
(<http://www.meta-nord.eu/>; ICT PSP-programmet, kontrakt 270899). 
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